ECZACI ODALARI
ORTAK HESAP PLANI

100.00.00 Kasa Hesabi
100.01.00 Merkez Kasast
100.02.00 A Subesi Kasasi
100.03.00 B Irtibat Barosu Kasasi

101.00.00 Alinan Cekler Hesabi

101.01.00 Portfoydeki Cekler

101.02.00 Tahsile Verifen Cekler

101.02.01 A Bankasina Tahsil icin Verilen Cekler
101.03.00 Teminata Verilen Cekler

101.03.01 B Firmastna Teminat Olarak Verilen Cekler
101.04.00 Karsiliksiz Cikan Cekler

101.0401 C Firmasinin Karsdiksiz Cikan Ceki

102.00.00 Bankalar Hesabi

102.01.00 Vadesiz Mevduat

102.01.01 A Subesi

102.02.00 Vadeli Mevduat

1020201 A Subesi

102.03.00 Yatmm Fonlanna Katilma Belgesi
1020301 A Subesi
102.04.00 "Bloke Mevduat ;
102.10.00 Déviz Tevdiat Hesab
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103.00.00
103.01.00
103.01.01
103.01.02
103.02.00

108.00.00
108.01.00
108.02.00
108.03.00
108.04.00
108.05.00

112.00.00
112.01.00
112.01.01
112.02.00
1120201
112.03.00
1120301
112.04.00
112.05.00
112.06.00

120.00.00
120.01.00
120.061.01
120.07.00
120.07.01
120.10.00
120.1001
120.40.00
120.40.01
120.70.00
120.70.01

Verilen Cekler ve Ddeme Emirleri Hesabi (-)
Verilen Cekler

Bilanco Tarihi fibariyle En Cok 7 Giin Vadeli Olanlar
8 veya Daha Fazia Gun Yadeli Otanlar

Verilen Odeme Emirleri

Diger Hazir Degerler Hesabi
Posta Pullan

Damga Pullan

Kredi Kasti Slipleri

Posta Cekleri

Diger Hazir Degerler

Kamu Kesimi Tahvil ve Bonolar Hesabt

Repo Islemleri Nedeniyle Ediniten Menkul Kiymetler
A Bankasi

Devlet Tanhwilleri

A Bankasi

Hazine Bonolan

A Bankast

Gelir Ortakligi Senetleri

Endeksli Menkul Keymetler

Karmu Kesimine Ait Diger Menkul Kiymetler

Uyelerden Alacaklar Hesah
Giris Aidatlan

Eczaci A

Para Cezalan Alacag
Eczacl B

Yillk Aidatlar

Eczaci C

Yardim Sandi@i Aidatlan
Eczac D

Afetler Fonu Kathm Paylan
Fczac b

ECZAC) ODALARI SAYMANLIK YONERGESI




12091.00
12091.01
120.99.00
120.99.01

121.00.00
121.01.00
121.01.01
121.02.00
1210201
121.03.00
121.03.01
121.04.00
121.0401

126.00.00
126.00.01

128.00.00
128.10.00
1281001
128.20.00
126.20.01
128.30.00
1283001

129.00.00
129.00.01

135.00.00
135.00.01

136.00.00
136.00.01

Odanin Katki Payr Alacaklar

Eczaa F

Uyelerin Odemekle Yakiimla Olduklan Diger Paralar
Eczac G

Alacak Senetleri Hesabi
Portfiydeki Alacak Senetlen

A Firmasi

Tahsildeki Alacak Senetleri

Eczac: B

Teminata Verilen Alacak Senetleri
C Firmasi

Protesto Alacak Senetleri

Eczaci D

Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabi
A Belediyesi

Odanin Siipheli Alacaklar; Hesabs
Belgesiz Alacaklar

Eczaci A

Vadeli Cek Alacaklar

Fczac B

Senetli Alacaklar

Eczao C

Odanin Siipheli Alacaklan Karsiligi Hesabi ()
Eczaci A

Personelden Alacaldar Hesab:
Oda Calisani A

Diger Cesitli Alacaklar Hesabi
A Firmas
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138.00.00
13801.00
135.01.01
13802.00
1380201
138.03.00
138.03.01
138.0400
138.04.01

13900 00

153.00.00
153.10.00
153.20.00
153.30.00

157.00.00
157.10.00
157.20.00

180.00.00
180.01.00
180.02.00
180.05.00

181.00.00
181.01.00
181.02.00
181.03.00
181.04.00

195.00.00
195.10.00
195.20.00

Siipheli Diger Alacaklar Hesabi
Personelden Alacaklar

Oda Calisani A

Diger Cesitli Alacaklar

B Firmasi

s Avanslanndan Alacaklar

C Firmasi

Personei Avanslanndan Alacaklar
Oda Calisani D

Stipheli Diger Alacaklar Karsilign Hesabi

Basih Kagitlar Hesabi
Basili Sézlesmeler
Defterler

Belgeler

Diger Stoklar Hesah
Kirtasiye Malzemeleri
Bilgisayar Malzemesi

Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabi
Pesin (denen Kisalar

Pasin Odenen Sigorta Giderleri

Pesin Odenen Diger Giderler

Gelir Tahakkukfan Hesabi
Vadeli Mevduat Faiz Tahakkuklar
Repo Getirisi Tahakkuklan

Devlet Tahvill ve Hazine Bonosu Faizleri Tahakkuklan
Bankalarn Yatinm Fonlanna Katima Belgelerinin Getirisi

Tahakkukian

Is Avanslarnt Hesabi
Personele Verilen Is Avanslan
Uciinci Kisilere Verilen s Avanslan
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196.00.00
196.0001

197.00.00
197.01.00
197.02.00
197.03.00
197.04.00

226.00.00
22601.00
226.02.00

250.00.00
250.01.01

252.00.00
2520100
252.0200

254.00.00
2546001

255.00.00
255.10.00
255.20.00
255.30.00

257.00.00
257.10.00
2572000
2573000

258.00.00

Personel Avanslarn Hesab:
Personel A

Sayim ve Teselliim Noksanlar: Hesabi
Kasa Sayim Noksanlan

Basil Kagit Sayim Noksanlan

Demirbas Sayim Noksanlar

Diger Sayim ve Teselliim Noksanlan

Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabi
A Belediyesi
Kiralik Binanin Malsahibine Verilen Depozito

Arazi ve Arsafar Hesabi
A'daki Arsa

Binalar Hesabi
Oda Binasi
Sube Binasi

Tasitlar Hesahi
............. Plakal Arac

Demitbasiar Hesab

Oda Merkezi Demirbaslar
Sube Demirbaslan

irtibat Barosu Demirbaslan

Birikmis Amortismaniar Hesabi (-)
Bina Birikmis Amortismanlan

Tas# Birkmis Amortismanlar
Demirbas Birikmis Amartismanlan

Yapilmakta Olan Yatinmlar Hesabi
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260.00.60
26001.00
260.02.00
260.03.00

264.00.00
264.00.01

268.00.00
268.01.00
268.02.00

280.00.00
280.01.00
280.02.00
280.03.00

281 00 00

500.00.00

320.00.00
32001.00
320.02.00
320.05.00
320.04.00
320.05.00
320.06.00
320.07.00

321.00.00
321.01.00
321.02.00
321.03.00
3721.04.00

Haklar Hesabi
Bilgisayar Programlan
Finansal Kiralama Haklan
Diger Haklar

Uzel Maliyetler Hesabs
A Binasi Ozel Maliyeti

Birikmis Amortismanlar Hesabi (-)
Haklar Birikmis Amortismanlan
Ozel Maliyetler Birkmis Amortismanlar

Gelecek Yillara Ait Giderler Hesabi
Pesin Odenen Kiralar

Pesin Odenen Sigorta Giderleti

Pesin Odenen Diger Giderler

Gelecek Yillara Ait Gelir Tahakkuklan Hesahi
Banka Kredileri Hesabi

TEB'e Olan Borclar Hesabi

Basili Kagit, Defter, Sozlesme Bedelleri

Giris Aidatindan TEB Payi

Yillk Aidattan TEB Pay

Yardimlasma Sandig Aidan

Afetler Fonu

TEB'den Alinan Yardim Kredisi

TEB'e Verilen ve Vadesinde Odenemeyen Cekler

Borg Senetleri Hesahi

TEB'ne Verilen Senetler

Eczaci Odalanna Verilen Senetler

Diger Kisi ve Kuruluslara Verilen Senetler
Vadesinde Odenemeyen Senetler -
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326.00.00 Alinan Depozito ve Teminatlar Hesabi
335.00.00 Personele Olan Borglar Hesahi

336.00.60 Odanin Diger Borglan Hesabi
336.01.00 Uyelerden Fazla Yapian Tahsilatlas

336.02.00 Yarg Karan veya Uzlasma Tutanagina Dayanan Borclas
336.03.00 Satin Alinan Mal ve Hizmetlerden Dogan Borglar
336.0400 Diger Borglar

336.05.00 Uctinca Kisilere Verilen ve Vadesinde Cdenemeyen Cekler

337.00.00 Alinan Siparis Avanslart Hesabi

360.00.00 Odenecek Vergi ve Fonlar Hesabi
36001.00 Gelir Vergisi Kesintisi

360.02.00 Damga Vergisi

3600300 Motoriu Tasitlar Vergisi

360.04.00 Emlak Vergisi

360.05.00 Cevre Temizlik Vergisi

360.06.00 Resim ve Harclar

360.07.00 Yerel Yonetimlere (denecek Diger Yukamitlukler
360.08.00 Diger Vergiler

360.09.00 Fonlar

360.10.00 Gecikme Faizleri, Gecikme Zamlan

361.00.00 Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri Hesabi
361.01.00 Odenecek SSK Pamleri

361.62.00 Odenecek lssizlik Fonu Kesintisi

361.03.00 Odenecek Hizmet Borclanmalan

368.00.00 Vadesi Gegmis, Ertelenmis veya Taksitlendirilmis
Vergi ve Diger Yiikiimliilikler Hesab

368.01.00 Vergiler

368.02.00 Diger Yakumlcltkler

EGZACE ODALARI SAYMANLIK YONERGESI




369.00.00
369.01.00
369.02.00
369.03.00

380.00.0C

381.00.00
381.01.00
381.02.00

397.00.00
397.01.00
397.02.00
397.03.00

472.00.00

522.00.00
522.01.00
522.02.00
522.03.00
522.04.00
522.05.00

549.00.00
549.01.00
549.02.00
549.03.00
549.04.00

570.00.00
570.01.00
570.02.00
570.03.00
570.04.00
570.05.00

Piger Yiiklimlilikler Hesabi
Odenecek Sendika Aidatlan
Odenecek Sivil Savunma Payi
lcra Kesintiler

Gelecek Aylara Ait Gelirler

Gider Tahakkuklan Hesabi
Yonetim ve Denetim Kursullarnin Huzur Haklan
Tahakkuku Veriten Diger Borclar

Sayim ve Teselliim Fazlahklar Hesabi
Kasa Fazlalan

Basill Kagit Fazlalan

Tesellim Fazlaliklan

Kidem Tazminati Karsith@ Hesabi

Duran Varlik Yeniden Degerleme Deger Artis Hesabi
Binalar

Tasitlar

Demirbaslar

Haklar

(Ozel Maliyetler

Ozel Fonlar Hesabs

Kauhm Paylan

Maddi Duran Varliklar Yenileme Fonlan
Mal Edinme Fanlan

Diger Fonlar

Gecmis Yil Karlan Hesabr
1999 ve Onceki Yillar Karlan
2000 Kan
2001 Kan
2002 Kar
2003 Kan

EGZACY ODALARI SAYMANLIK YONLCRGESI




580.00.00 Gecmis Yi! Zararlan Hesabi (-)
580.01.00 1999 ve Onceki Yilfar Zararian
580.02.00 2000 Zaran

58G:03.00 2001 Zaran

5800400 2002 Zaran

580.05.00 2003 Zaran

590.00.00 Donem Net Kan Hesabi
591.00.00 Ddénem Net Zaran Hesabi (-)

600.00.00 Basili Kagit ve Hizmet Satislan Hesabi
600.01.00 Basili Kagit ve Defter Satislan

600.01.01 Sozlesmeler

600.02.00 Hizmet Satistan

601.00.00 Uyelik Gelitleri Hesab:

601.01.00 Giris Aidatlan

601.02.00 Yillik Aidatlar

601.03.00 Yardim Sandigr Aidatlan

601.04.00 Afetler Fonu

6G1.05.00 Para Cezalan

601.06.00 Katki Paylan

601.07.00 Uyelerin Odemekle Yakiimia Olduklan Diger Paralar

602.00.00 Diger Gelirler Hesabi

602.01.00 Gecikme Zamlan

602.02.00 Karsilhksiz Cikan Ceklerden Tahsil Edilen
Zam ve Tazminatlar

602.03.00 Diger Cesitli Gelirler

610.00.00 Sanstan ladeler Hesabi (-)
610.01.00 Geri Verilen Basili Kagitlar
610.02.00 Hizmet ladesi

ECZACI GDALARI SAYMANLIK YONERGESI




621.00.00

621.01.00
621.02.00

630.00.00
632.00.00

642.00.00
642.01.00
6420101
642.01.02
642.01.03
642.02.00
642.03.00

644.00.00

645.00.00
645.01.00
645.02.00
645.03.00

646.00.00
646.01.00
646.02.00

646.03.00

649.00.00
649.01.00
649.02.00
649.03.00
649.04.00

Satilan Basil Kagitlanin ve Verilen Hizmetlerin
Maliveti Hesabs (-}

Satilan Basili Kagttlarn Maliyeti
Verilen Hizmetlerin Mafiyet

Arastirma ve Gelistirme Giderleri Hesabi
Genel Yonetim Giderleri Hesabi

Faiz Gelitleri Hesabi

Banka Faiz Gelirleri

Vadesiz Mevduat Faiz Geliri

Vadeli Mevduat Faiz Geliri

Doviz Tevdiat Hesaplan Faiz Gelirleri

Repo Getiriler

Yatunm Fontan Katima Belgelerinin Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar Hesabi

Menkul Kiymet Satis Karlan Hesabi
Devlet Tahvili ve Hazine Bonosu Gelirleri
Endeksli Menkul Kiymetlerin Getirileri
Diger Menkul Satis Karlarn

Kambiyo Karlan Hesabi

Doviz Tevdiat Hesaplanndan Dogan Karlar
Dovizle Borglaniimasi Halinde TL'nin Deger
Kazanmas! Nedeniyle Dogan Gelir

Diger Kambiyo Karlan

Diger Olagan Gelir ve Karlar Hesabi
Senet Masraf Gelirlen

Personelden Tahsil Edilen Telefon Ucretleri
Borclusuna Yansiilan Dava-lcra Giderleri
Diger Olagan Gelir ve Karlar
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654.00.00
654.01.00
654.02.00

655.00.00
655.01.00
655.02.00
655.03.00

656.00.00
656.01.00
656.02.00

656.03.00

659.00.00
659.01.00
659.02.00
659.03.00
659.04.00
659.05.00

660.00.00

661.00.00

679.00.00
679.01.00
679.02.00
679.03.00

689.00.00
689.01.00
689.02.00
659.03.00
689.04.00

Karsilik Giderleri Hesabi (-)
Sipheli Alacaklar Karsiig
Kidem Tazminat Karsilit

Menkul Kiymet Satis Zararlari Hesabi (-)
Devlet Tahvili ve Hazine Bonosu Satis Zararfar
Endeksli Menkul Kiymetlerden Dogan Zararlar
Diger Menkul Kiymet Satis Zararlan

Kambiyo Zararlars Hesabi

Daviz Tevdiat Hesaplanndan Dogan Zararlar
Dovizle Borglaniimasi Durumunda TL'nin Deder
Kaybetmesi Nedeniyle Olusan Zararlar

Diger Kambiyo Zerarlan

Diger Olagan Gider ve Zararlar Hesab
Banka Komisyon Giderlesi

Senet Giderleri

Trafik ve Para Cezalan

lcra-Dava Takip Giderleri

Olagan Diger Gider ve Zararla

Kisa Vadeli Borclanma Giderleri Hesabi
Uzun Vadeli Borclanma Giderleri Hesabi

Olagan Dis: Gelir ve Karlar Hesab
Duran Varlklar Satis Karlan

Sigorta Hasar Bedelleri

Sayim Fazlasi Gelirleri

Olagan Disi Gider ve Zararlar Hesabi
Duran Varliklar Satis Zaratlan

Hasara Ugrayan, Yitirilen Duran Varliklar
Sayim Noksanlan Giderleri

Finansal Kiralama Sirketine Geri Verilen
Varltklar Nedeniyle Olusan Zararlar

ECZAC| GDALARI SAYMANLIK YONERGESH




£90.00.00

750.00.00

770.00.00
770.01.00
/70.01.01
/70.01.02
77001.03
77001.04
770.01.05
/70.01.06
770.01.10
/7001.11
77001.12
/700113
770.01.14
/700115
7700116
77001.17
770.01.20
770.01.21
770.01.22
/70.01.30
770.01.31
/70.01.40
7700141
/770.01.50
770.01.51
/700152
/700153
/700154

770.02.00
7700201

Donem Kan veya Zaran Hesabi
ARASTIRMA VE GELISTIRME GIDERLERI

GENEL YONETIM GIDERLERI
Persone! Ucret ve Giderleri
Normal Ucretler

Fazla Mesailer

Ikramiyeler

lzin Ccretleri

Tatil Ucretleri

Primier

Cocuk Yardimy

Yiyecek Yardimi

Yakacak Yardimi

Ogrenim Yardimi

Bayram Yardimi

Giyecek Yardimi
Evlenme-Dogum-Olim Yardimi
Diger Sosyal Yardimiar

Kasa ve Garev Tazminatl
Ihbar Tazminats

Kidem Tazminati

SSK Primi Isveren Pays
Issizlik Sigortas) Isveren Pays
Hekim Ucretleri

llac ve Tedavi Ucretleri
Gecici Gorev Yolluklan
Yemek Giderleri

Cay Ocadi Giderleri

Senvis ve Ulasim Giderferi
Egitim Giderleri

Disardan Saglanan Fayda ve Hizmetler
Elektrik Giderler '
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7700202
770.02.03
770.02.04
7700210
7700211
/7002.12
7700213
77002.20
7700221
7700222
77002.23
770.02.24
7700230
7700231
/700232
77002.33
/7002.34
7700235
77002.36
770.02.40
7700241
7700242
/70.02.43
7700244
770.02.45
/7002.46
770.02.47
770.02.48
770.0249
/70.02.50
7700251
7700252
7700253
/70.02.54

7700255

Su Giderleri

Tasit Araclan Yakit Giderleri

Isyeri Yakit ve Isinma Giderleri

Bina Bakim ve Onanm Giderler
Tasit Araclan Bakim ve Onanm Giderleri
Bilgisayar Bakim ve Onanm Giderleri
Makina-Cihaz ve Demirbas Bakim ve Onarm Giderler
Telefon Giderleri

Posta - Kargo Giderleri

llan ve Taniim Giderleri

Modem Tesis ve Intemet Giderleri
Cep Telefonu Kart Bedelleri

Nakliye Giderleri

Guveniik Gidereri

Temiziik Giderleri

Banka Giderleri

Denetim ve Mtsavirlik Giderler
Avukatlik - Yargs ve lcra Giderleri
Ettid ve Proje Giderler

Noter Giderleri

Kirtasiye Giderleri

Bilgi islem Malzemesi Giderleri
Matbaa Basim Giderleri

Abonelik Giderferi

Kactk Demirbas ve Diger Sarf Malzemesi Alim Giderleri
Sigorta Gidetleri

Kira Giderleri

Finansal Kiralama Gideri

Temsil ve Agilama Giderleri

Yayin Giderleri

Bagis ve Yardimlar

Sosyal Etkinlik Giderteri

Genef Kurut Giderleri

Temizlik ve Sarf Malzeme Giderleri
Diger Cesitli Gidetler

CGZAC! ODALARY SAYMANLIK YONERGESI




/770.02.60
7700261
7700262
770.02.63
7700264
770.02.65
/70.02.66
7700267
7700268
/700269
770.02.70
770.02.71
/701000
/770.20.00
770.30.00

771.00.00
/780.00.00
/780.01.00
/80.02.00
/80.03.00

781.00.00

Damga Vergisi

Emlak Vergisi

Cevre Temizlik Vergisi

Motorlu Tasitlar Vergisi

Diger Vergiler

Resim ve Harclar

Trafik Cezalan, Para Cezalan

Sosyal Giventik fsveren Paylan

Sivil Savunma Pay

Gecikme Zammi ve Faizler

Maddi Duran Varliklar Amortisman Giderieri

Maddi Olmayan Duran Varliklar Amortisman Giderleri
Yatan Hastalara llag Temin Etme Birimi Genel Yonetim Giderleri
B Subesi Genal Yonetim Gidetleri

C Irtibat Btirosu Gened Yonetim Giderleri

Genel Yonetim Giderleri Yansitma Hesabi
Finansman Giderleri Hesab

Kisa Vadeli Banka Kredi Faizier vb. Giderleri

Uzun Vadeli Banka Kredi Faizleri vb. Giderleri

Banka Teminat Mektubu Giderleri

Finansman Giderleti Yansitma Hesabi

ECZACI ODALARI SAYMANEIK YONERGESI




